关于2017年全国大学生英语竞赛报名的通知

教通[2017]3号
各学院：

2017年全国大学生英语竞赛将于4月和5月举行。根据高等学校大学外语教学指导委员会和高等学校大学外语教学研究会联发的《2017年全国大学生英语竞赛（NECCS）通知》要求，现将有关事项通知如下：

一、竞赛时间及方式

初赛定于2017年4月9日（星期日）上午9：00—11：00在全国各地同时举行，赛题包括笔答和听力两部分。初赛听力采取播放录音的形式。决赛定于2017年5月14日（星期日）举行。
竞赛分为A、B、C、D四个类别，A类考试适用于研究生参加；B类考试适用于英语专业本、专科学生参加；C类考试适用于非英语专业的本科生参加；D类考试适用于体育类和艺术类的本科生和非英语专业高职高专类学生参加。

二、报名资格

在校研究生、本科生、专科生、高职高专类学生均可自愿报名参赛。

三、报名时间

2017年2月27日9:00─ 3月1日16:00。

四、报名费

根据《2017年全国大学生英语竞赛（NECCS）通知》的规定，报名费为30元/人.次。
五、奖励办法

本次竞赛设有四个奖励等级：特等奖、一等奖、二等奖和三等奖。二等奖和三等奖通过初赛产生，特等奖和一等奖通过决赛产生。
六、报名方法与要求

请各学院认真组织学生报名参赛，并使用《2017年4月全国大学生英语竞赛报名名单》（详见：附件）分类别报名。请各院教学秘书于2017年3月2日16：00之前将参赛学生名单（纸质及电子版）交教务处综合科，报名考试费交到财务处。

附件：2017年4月全国大学生英语竞赛报名名单
教  务  处

                      二〇一七年二月二十四日
	2017年4月全国大学生英语竞赛报名名单

                   学院

	序号
	姓名
	学号
	院系/级/班
	报考类别
	电话
	电邮
	指导教师

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	合计:A类  人，B类  人，C类  人，D类  人，共   人;报名费共       元。

（注：1.报名费30元/人.次;  2.指导教师为英语指导教师。）

PAGE
2